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Renkli Kaplamalar: 
Avantajlarla dolu zengin ürün gamı.

Eviniz için makyajdan daha fazlası

Son kat kaplamalar, sadece cephenin görünümünü güzelleştirmekle kalmaz aynı zamanda binalar için önemli koru-

ma işlevini yerine getirir. İnsan derisine benzer şekilde, son kat kaplamalar sahip oldukları çeşitli fiziksel özellikler ve 

bağlayıcı maddeler sayesinde, duvarları dış etkilere ve mekanik yıpranmalara karşı korur. Baumit dekoratif kaplama-

lar ve boyalar iklime dayanıklı özellikleri ile cephenizi güneş, rüzgar ve yağmura karşı korur.

Önemli özellikler:

 Mükemmel renk dayanıklılığı ve UV’ye karşı direnç
	 Yüksek kaliteli pigmentler ile yaratılan canlı renkler ilk günkü parlaklığını uzun yıllar korur ve zararlı UV ışınlarına 	

	 karşı koruma sağlar.

 İklim etkilerine karşı direnç
	 Yağmur, rüzgar ve ısı değişimlerine karşı dirençlidir. Baumit son kat kaplamalar komple koruma sağlar.

 Isı Yalıtım Sistemleri için uygundur
	� Dış Cephe Isı Yalıtım Sistemleri özel yüzey özelliklerine sahip cephelere gereklilik duyar. Baumit son kat kaplamalar 

tüm bu ihtiyaçlara cevap verir. Bütün Baumit Dış Cephe Isı Yalıtım Sistemleri için ideal bir Baumit son kat kaplama 

vardır.

 Kullanıma hazır ürünler, güvenilir kalite
	� Hemen Baumit ile işe başlayın! Biz, en zorlu standartları sağlayan yüksek kalitede ürünler sunuyoruz. 

Baumit
Hazır 
Dekoratif
Kaplamalar
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Hazır Dekoratif Kaplamanın Avantajları

Oturduğunuz mekanlar, binalarınız kişiliğinizi yansıtan, sizi anlatan yapılardır. Renk kombinasyonları ve kullanılan malze-

meler binanın görünümünde önemli bir rol oynar. Baumit Life renk koleksiyonu sunduğu 888 renk alternatifi ile çok çeşitli 

ve kişisel renk kullanımına imkan verir. Avrupa’nın dış cepheler için en geniş renk seçeneği ile hazırlanabilen Baumit Hazır 

Dekoratif Kaplama ürün grubu ile seçim sizin.

 

Baumit Hazır Dekoratif Kaplamalar, mineral esaslı toz kaplamalar yerine kullanılan ürünlerdir. Hem kolay hem de pratik 

bir şekilde uygulanabilen ürünler, cephelerinizin uzun yıllar boyunca solmadan, zamana meydan okuyarak kalıcı görüntüye 

kavuşmasını sağlar.

 

Mineral Esaslı Toz Kaplama Ürün Grubuna göre;

 

 Isı Yalıtım Sistemlerinde daha uzun sistem garanti süresi sağlar

 Tek seferde uygulanabilir

 Ayrıca boyanmasına gerek yoktur

 Boya gerektirmediği için işçilikten ve zamandan tasarruf sağlar

 Boyalı yüzeyi daha yüksek tabaka kalınlığına sahip olduğu için daha dayanıklıdır

 Çatlama riski yoktur

 Yüksek su iticiliğe sahiptir

 Daha uzun ömürlüdür
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Baumit Kullanıma Hazır 
Dekoratif Kaplamalar

Baumit NanoporTop 
Nano teknoloji ile geliştirilen NanoporTop, kendi kendini temizleme ve nefes alabilme özelliklerine sahiptir. Ürü-

nün mikroskobik pürüzsüz yüzeyi kirlerin tutunmasını zorlaştırır ve cephenin daha az kirlenmesini sağlar. Baumit 

open®, Star, Pro ve Duo Isı Yalıtım Sistemleri ile kullanıma uygundur.

 Tane doku (1,5mm/2mm/3mm) alternatifi mevcuttur

Baumit SilikonTop
Dış ve iç cepheler için kullanıma hazır, macun kıvamında silikon reçine bağlayıcılı, ince dokulu son kat kaplamadır. 

Su buharı geçirgenliğine sahiptir, iyi nefes alır. Yüksek oranda su iticiliğine sahiptir, zor kirlenir ve çok amaçlı olarak 

kullanılabilir. Baumit Star, Pro ve Duo Isı Yalıtım Sistemleri ile kullanıma uygundur.

 Tane doku (1,5mm/2mm/3mm) ve çizgi doku (2mm/3mm) alternatifleri mevcuttur

Baumit SilikatTop 
İç ve dış cepheler için kullanıma hazır, macun kıvamında, silikat esaslı, ince dokulu son kat kaplamadır. Yüksek su 

buharı geçirgenliğine ve su iticiliğine sahiptir. Baumit Star, Pro ve Duo Isı Yalıtım Sistemleri ile kullanıma uygundur.

 Tane doku (1,5mm/2mm/3mm) ve çizgi doku (2mm/3mm) alternatifleri mevcuttur

Baumit GranoporTop 
İç ve dış cepheler için kullanıma hazır, macun kıvamında, akrilik esaslı, isteğe göre ince veya kalın dokulu yüksek 

elastikiyette son kat kaplamadır. İyi derecede su buharı geçirgenliği ve su iticiliği özelliklerine sahiptir. Baumit Star, 

Pro ve Duo Isı Yalıtım Sistemleri ile kullanıma uygundur.

 Tane doku (1,5mm/2mm/3mm) ve çizgi doku (2mm/3mm) alternatifleri mevcuttur

Baumit DuoTop 
Dış ve iç cepheler için, kullanıma hazır, macun kıvamında, akrilik esaslı, ince dokulu, elastik son kat kaplamadır. 

Su buharı geçirgenliği ve su itici özelliklerine sahiptir. Sadece Taste of Life® renklerinde mevcuttur.

 Tane doku (1,5mm) ve çizgi doku (2mm) alternatifleri mevcuttur

Baumit
Hazır 
Dekoratif
Kaplamalar
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Baumit StyleTop 
Yoğun renklerde ince dokulu, kullanıma hazır, cephelerin dekoratif tasarımında kullanılan son kat kaplamadır. 

Uzun ömürlü renk pigmentleri ve yüksek kaliteli bağlayıcılar sayesinde dayanıklı ve canlı renkler garanti edilmek-

tedir. Tüm dış cepheler için uygundur.

 Isı Yalıtım Sistemleri için uygundur (koyu renk kullanım alanları limitlidir. Lütfen Baumit’e danışın)

 Mimari detayları vurgulamada ve/veya binaların belirli alanlarında kullanımı tavsiye edilir.

 Tane doku (1,5mm/2mm/3mm) alternatifi mevcuttur

Mükemmel Katkı

Baumit hazır dekoratif kaplama ve boyaları, her yüzeyde nefes kesen vurguları ve yoğunlukları ile sizi cezbeder. Heyecan verici renk alternatifleri ve yaratıcı 

tasarım çeşitliliği ile Baumit Style, tüm binaları özel kılar. 

0452         0482          0522          0622

0722 0992 1122         0682



tane doku K1,5 tane doku K2 tane doku K3 çizgi doku R2 çizgi doku R3 ince

Dokular

Cephenin görüntüsü sadece üzerindeki renge değil aynı zamanda seçilen kaplamanın dokusuna da bağlıdır. Aynı 

yüzey renginde farklı dokuların kullanılması ile farklı efektlere ulaşılabilir. Cephenizin belli alanlarını zahmetsizce öne 

çıkarın ve ona hayat verin. Taban alanı gibi belli alanları vurgulayın ve gölge ve ışık oyununu seyredin. Farklı renk ve 

dokuları kombine ederek sonsuz tasarım alternatifleri yaratın.

Kaplama Dokuları

6
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Dekoratif Kaplamalar

Dekoratif ve Mozaik Kaplamalar

Baumit MosaikTop dış ve iç cepheler için özellikle subasman seviyesi ve mineral esaslı zeminler üzerinde kullanılan 

renkli taş taneciklerden oluşan kaplamadır. Hem ısı yalıtım sistemleri üzerinde hem de sıva zemin üzerinde kullanılabilir. 

Cepheyi yağmura ve mekanik yorgunluğa karşı korur. Merdiven yan duvarları üzerinde koruyucu tabaka olarak, dekoratif 

kolon elemanı olarak ya da giriş duvarlarında kullanıma uygundur. 

M301 M302 M303 M304 M305 M306 M307 M308 M309

M310 M311 M312 M313 M314 M315 M316 M317 M318

M319 M320 M321 M322 M323 M324 M325 M326 M327

M328 M329 M330 M331 M332 M333 M334 M335 M336



Sonsuz Yaratıcılık

Renkler her zaman herkes üzerinde bir etkiye sahiptir ancak etki her zaman aynı olmaz. Baumit 888 yeni Life rengini 

yaratırken bu farklı etkileri dikkate aldı. Hayal gücünüzü serbest bırakın ve renklerden ilham alın. Bir karar verin ve 

binada yaşayanların ve kullanıcıların hoşlanacağı ve etkileneceği uzun ömürlü cepheler yaratmak için onu geliştirin. 

Farklı alternatifleri ve kombinasyonları karşılaştırın ve son kararınızı verin. Seçiminize yardımcı olmak için, Baumit’in 

hazırladığı önerilere bir göz atın.



Hayatın kendisi gibi rengarenk

Baumit yaratıcılık için tam bir özgürlük sunuyor. İster neşeli ve rengarenk, isterseniz sakin ve ölçülü cepheler yaratın; her 

şey mümkün. Mimari detayları vurgulamak ya da tüm cephede uyumlu bir etki yaratmak konusunda kendinizi özgür bıra-

kın. Baumit “Taste of Life” seirisi 88 en çok tercih edilen rengi bir araya getiriyor. Bu renk kombinasyonları, kullanıcıların 

doğru tonları ve renkleri bir araya getirmelerini ve cephelerine hayat vermelerini kolaylaştırıyor.
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0042

0062

0082

0212

0024

0044

0064

0084

0214

0026

0046

0066

0086

0216

0028

0048

0068

0088

0218

0842

0872

0892

0912

0932

0844

0874

0894

0914

0934

0846

0876

0896

0916

0936

0848

0878

0898

0918

0938

0852

0882

0902

0922

0014

0854

0884

0904

0924

0016

0856

0886

0906

0926

0018

0858

0888

0908

0928

0019

Parlak ve iyimser, güçlü ve neşeli : Sarı, hayata du-

yulan arzuyu vurgular. Enerji ve keyfin mükemmel 

kombinasyonudur. Sarı – özellikle gün ışığı sarısı 

– ışığı yakalar ve bulutlu havalarda dahi evinize 

Bırakın gün ışığı içeri girsin

Sarı

Uyum ve denge: Beyaz, gri veya siyah içindeki ince-

likli vurgular kişiselleştirilmiş dokunuşlar yaratmak 

için kullanılabilir. Vurgulanacak noktaları belirleyin, 

dokuları öne çıkarmak için koyu renkleri kullanın 

ve mükemmelliğin ve seçkinliğin etkisine ulaşın. 

Kendinizi sıradanlıktan ve benzerliklerden ayırın ve 

evinizi özel bir alana dönüştürün.

 Beyaz
 ve Gri

Sofisitike ve Net



0482

0502

0522

0602

0622

0032

0052

0072

0202

0222

0034

0054

0074

0204

0224

0036

0056

0076

0206

0226

0038

0058

0078

0208

0228

0484

0504

0524

0604

0624

0486

0506

0526

0606

0626

0488

0508

0528

0608

0628

0492

0512

0592

0612

0632

0494

0514

0594

0614

0634

0496

0516

0596

0616

0636

0498

0518

0598

0618

0638

parlak görünümlü bir kişilik kazandırır. Günlük sı-

kıntılardan sıyrılmak için mutlu ruh haline, neşeye 

ve gülümsemeye hoş geldin deyin. Canlı renklere 

bakın ve mutlu anılarınızı hatırlayın.

Bırakın gün ışığı içeri girsin

Dinamik, enerjik ve güçlü; kırmızı rengi tüm yönle-

rini gösteriyor. Zengin tonları ile büyüleyici ve enerji 

dolu, yumuşak ayrıntıları ile romantik ve şakacı.

Duygularınızı gösterin! Vurgular için koyu renklerle 

binanıza duruluk hissi ve kişilik kazandırırken açık 

tonlarla romantik ruh halini ortaya çıkarın. Cephe-

nizin hayat zevkinizi göstermesine izin verin.

Kırmızı

Enerji ve tutku



0692

0722

0732

0752

0772

0694

0724

0734

075

0774

0696

0726

0736

0756

0776

0698

0728

0738

0758

0778

1002

1032

1052

1072

1122

1004

1034

1054

1074

1124

1006

1036

1056

1076

1126

1008

1038

1058

1078

1128

1022

1042

1062

1112

1142

1024

1044

1064

1114

1144

1026

1046

1066

1116

1146

1028

1048

1068

1118

1148

Mavi

Mavi renk, odaklanmış, sakin bir renktir ve denge 

duygusu yaratır. Net ve ölçülü, güvenilir ve çarpıcı.

Açık havadaki okyanus kadar sakin ve durgun,       

Sakin güç

Yeşil sadece umudun rengi değildir. Yeşil renk aile-

si, dengeli yaşama gücünü, saf enerjiyi ve güveni 

bir araya getirir. 

Evinizde uyum ve sakinlik yayan kendi kişisel va-

hanızı yaratın. Hayat tarzınızla çevreniz arasındaki 

mükemmel dengenin keyfini çıkarın.

Doğanın gücü

Yeşil



0152

0172

0192

0362

0382

0154

0174

0194

0364

0384

0156

0176

0196

0366

0386

0158

0178

0198

0368

0388

0162

0182

0352

0372

0392

0164

0184

0354

0374

0394

0166

0186

0356

0376

0396

0168

0188

0358

0378

0398

0702

0722

0742

0762

0792

0704

0724

0744

0764

0794

0706

0726

0746

0766

0796

0708

0728

0748

0768

0798

Dünyanın sıcaklığı

Uyum, canlılık ve enerji ile dolu gerçek barınak, 

kahverengi toprak ananın gücünü ortaya çıkarıyor. 

Kahverenginin farklı tonları huzur hissi yaratıyor.

Güvenli evinize girdiğinizde, doğru zamanda doğru 

yerde ve ait olduğunuz mekanda olduğunuzu his-

sedeceksiniz. Günlük stresleri dışarıda bırakın ve 

huzuru içeri alın.

ya da çağlayan bir dere gibi canlı ve temiz bir ev 

yaratın. Ya da sadece yaz göklerinin saflığını ve hu-

zurunu bir araya getirin.

Sakin güç

Kahverengi
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Taste of

Life. Baumit’in yepyeni renk evreni

Hayat renkler olmadan nasıl olurdu? Baumit, etkileyici renk tonları ile dolu sunduğu yeni bir dünya ile binalarınıza hayat veriyor. Yüzlerce farklı renk içinden, 

Baumit sizin için en güzel birkaç alternatifi bir araya getirdi. “Taste of Life”: Keyif dolu bir hayat için renkler!

 0879

 0877  0019

 0927

 0482

 1113  0874

 1132

 0722

 0682  0877

 0019

 0874

 0874  0703

 0924

future

creative

modern

new

 0216

 0927  0019

 0568

 0927

 0294  0602

 019

 0019

 0924  0204

 0564

 M329

 0923  0874

 M329

casual

urban

classic

autHentic

 0837  0034

 0879  0019

 0833  0038

 0874  0876

gentle charming

Baumit
Hazır 
Dekoratif
Kaplamalar
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 0217  0019

 0019  0924

 0214  0926

 0924  0923

exclusive elegant

pure

young

plain

impulsive

 0879

 0019  0202

 0188

 0214

 0032  0622

 1132

 0876

 0482  0206

 0184

 0874

 0874  0682

 0923

 0018

 1038  0348

 0876

 0562

 0019  0344

 1122

 0184

 1034  0346

 0992

 0923

 M319  M302

 0019

fashion

nature

sport

SIMPLE

Renk Kombinasyonları 

Baumit Taste of Life serisi, renk ve tonları canlı bir şekilde kombine eden en çekici alternatifleri bir araya getiriyor. Bu kombinasyonlar, kişisel arzulara bağlı 

olarak tamamen farklı görünümlere sahip binalar yaratmaya ve çok değişik etkiler oluşturmaya imkan veriyor.



Baumit CreativTop
Baumit
Hazır 
Dekoratif
Kaplamalar

Yeni Baumit CreativTop ile yaratıcı bir dış cephe tasarımı için sonsuz 
olanaklara sahip olacaksınız. Özellikle de Baumit ısı yalıtım sistemleri 
için, bugüne dek geliştirilmiş en yaratıcı ve inovatif doku alternatifleri 
sunulmaktadır.

Renkle Doku Bir Arada

Baumit CreativTop

Dış cephenin tasarımı, sadece renge bağlı değildir. 
Yaratıcı düşünün ve isteğe göre şekillendirilebilen Baumit 
CreativTop ile dış cephe kaplamasına hayal ettiğiniz 
dokuyu verin.

Hissedilebilen Görsellik
Neredeyse sınırsız seçenekleriyle efsanevi renk sistemi Baumit 
Life’ın değerini bilenler, eminiz ki Baumit CreativTop’ın sağladığı 
olanaklardan da çok etkileneceklerdir.  Çünkü sunduğu çok 
yönlü uygulamalar ile dış cephe kaplamaları, 758 farklı renk tonu 
alternatifine ve yaratıcı kombinasyonlara imkan sağlamaktadır. 
Yani, yaratıcılıkta hayal gücünün sınırı yoktur...

Artık Baumit CreativTop sayesinde, çizgi dokulu, gölgeli, ince 
gözenekli, düz yüzeyli veya kaba dokulu ve benzeri sayısız dış 
cephe dokusunu uygulamak hayal değil gerçek. Dış cephelere 
sadece doğru renk tonu seçimi ile farklı bir görünüm 
sağlamanın ötesinde, artık yeni doku alternatifleri ile duygu da 
katılabilecek… Bu sonuca, maksimum ile süper ince arasında 
dört farklı tane boyutu kullanarak ulaşmak mümkün.

Sonuç önemlidir
Baumit UniPrimer astarın kuruma süresi sona erdikten sonra, 
hemen Baumit CreativTop uygulamasına başlanabilmektedir. 
Katman kalınlığı, uygulama tekniğine bağlı olarak değişebilmektedir. 
Uygulamada olası tüm farklı yöntemler kullanılabilir. Burada 
önemli olan elde edilecek sonuçtur. Baumit CreativTop özgürce 
şekillendirilebilen bir malzeme olup, farklı gereçlerle uygulama 
yapmak mümkündür. Uygulama sonunda, kalıcı bir etki ortaya 
çıkmaktadır.

Esnek ve kolay uygulama
Baumit CreativTop, uygulaması kolay, kullanıma hazır bir üründür. 
Her alanda kullanılabilir. Böylelikle, Baumit CreativTop’u ısı yalıtım 
sistemleri, eski ve yeni uygulanmış mineral esaslı sıva ve sıva 
altı harç, beton üzerinde son kat olarak; ya da organik bağlayıcılı 
sıva altı harçların, kaplamaların veya tamir sıvalarının yüzeyini 
düzeltmek amacıyla kullanmak mümkündür.
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	 Sınırsız tasarım olanakları
	 Kolay uygulanma
	 Yaratıcı ve renkli
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Baumit Creativtop Max İLE DESEN TEKNİKLERİ

Baumit Creativtop fine İLE DESEN TEKNİKLERİ

Fırça Darbesi Tekniği Delikli Rulo Tekniği

CreativTop Fine + S-Fine
İnce Beton Tekniği

Mala Tekniği

Tepe - Çukur Tekniği Rölyef Tekniği

Tarak Tekniği

Fırça İzi Tekniği

Baumit Creativtop trend İLE DESEN TEKNİKLERİ

Delikli Rulo Tekniği

Kuru Püskürtme Tekniği

Fırça Darbesi Tekniği Fırça İzi TekniğiMala Tekniği

2 Teknik BiraradaKuru Püskürtme Tekniği CreativTop Trend + S-Fine
Kaba Beton Tekniği

Pürüzlü Yüzey Tekniği Kuru Püskürtme Tekniği Delikli Rulo Tekniği Püskürtme Tekniği

Baumit Creativtop S-fine İLE DESEN TEKNİKLERİ

Desenler örnek olarak gösterilmiştir.

Tarak Tekniği Hava Tekniği Sünger Yuvarlama Tekniği Metalik Yüzey Tekniği

Baumit CreativTop
Baumit
Hazır 
Dekoratif
Kaplamalar
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DESEN TEKNİKLERİ

CreativTop Max CreativTop Trend CreativTop Fine CreativTop S-Fine
Pürüzlü Yüzey Tekniği ✔

Kuru Püskürtme Tekniği ✔ ✔ ✔

Püskürtme Tekniği ✔

Delikli Rulo Tekniği ✔ ✔ ✔

Mala Tekniği ✔ ✔

Fırça Darbesi Tekniği ✔ ✔

Rölyef Tekniği ✔ ✔

Fırça İzi Tekniği ✔ ✔

Tarak Tekniği ✔ ✔

Tepe Çukur Tekniği ✔

Oval Tarak Tekniği ✔

Boyalı Düz Yüzey Tekniği ✔

Metalik Düz Yüzey Tekniği ✔

Hava Tekniği ✔

Sünger Yuvarlama Tekniği ✔

Kaba Beton Tekniği ✔ ✔

İnce Beton Tekniği ✔ ✔

Baumit CreativTop
Yaratıcı dış cephe tasarımları için, kullanıma hazır farklı dokularla şekillendirilebilen son kat kaplamadır. 
Tüketim miktarı, uygulama tekniğine bağlı olarak önemli oranda değişiklik gösterebilmektedir. Lütfen 
ürün broşürlerini dikkate alınız.

  Baumit CreativTop Max	   Baumit CreativTop Trend                 

  Baumit CreativTop Fine	   Baumit CreativTop S-Fine
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Life Renk Sistemi ile Isı Yalıtım Sistemleri
Baumit Life renk sistemi cephelerinizi bin bir farklı alternatifle 
güzelleştiriyor.  Baumit ısı yalıtım sistemleri ise harcadığınız enerjiden 
ve ödediğiniz paradan tasarruf sağlıyor. Hepsini bir araya getirin…İşte 
mükemmel birliktelik. Baumit Life ile 888 renk alternatifini kullanımınıza 
sunuyor; şu ana kadar cepheler için yaratılmış en geniş renk sistemi ile yaratıcılığınızda sınırlar 
kalkıyor. Life içinden seçilen ve en çok tercih edilen renk kombinasyonlarını bir araya getiren “Taste 
of Life” ise kullanıcıların hayatını kolaylaştırıyor…

Baumit Isı Yalıtım Sistemleri uzun yıllar boyunca harcadığınız enerjiden tasarruf sağlıyor. Üç farklı ısı 
yalıtım sistemi paketi ile her ihtiyaca uygun sistemler sunuluyor. Kaliteli ve doğru sistem seçimi ile 
binalarınız hem uzun ömürlü bir yalıtım sistemine hem de sistem tercihine göre 20 yıla varan ürün 
garantisine sahip oluyor.

Baumit
Isı Yalıtım
Sistemleri

Life

Hayat çok güzel. 
Boşa harcamayın!

Baumit İnşaat Malzemeleri Sanayi Tic. Ltd. Şti.
 Tel: +90 (216) 680 34 00 Pbx   Fax: +90 (216) 680 34 01  info@baumit.com.tr facebook.com/BaumitTurkiye


